
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group B ­ тур 8

понедельник, 14 октября 2019 ­ 20:45 CET
(21:45 Местное время)

ФФЛ, Вильнюс

Федерация футбола Литвы Футбольная ассоциация Сербии

1 (0) (0) 2
  12  Витаутас Черняускас  (В) 
  2  Линас Климавичюс   
  4  Эдвинас Гирдвайнис   
  9  Дейвидас Матулявичюс   
  10  Паулюс Голубицкас   
(К)  13  Саулюс Миколюнас   
  14  Юстас Ласицкас   
  18  Овидиюс Вербицкас   
  20  Домантас Шимкус   
  21  Модест Воробьев   
  23  Роландас Баравикас   

  1  Марко Дмитрович  (В) 
  3  Филип Младенович   
  4  Лука Миливоевич   
  6  Неманья Максимович   
  7  Неманья Радоньич   
  9  Александар Митрович   
(К)  11  Александар Коларов   
  15  Неманья Милетич   
  17  Филип Костич   
  18  Никола Миленкович   
  22  Адем Ляйич   

1  Джюгас Барткус  (В) 
16  Марюс Адамонис  (В) 
5  Альгис Янкаускас   
6  Донатас Казлаускас   
7  Артурас Жулпа   
8  Эгидиюс Вайткунас   
15  Гедрюс Матулявичюс   
17  Юлиюс Каспаравичюс   
22  Каролис Лаукжемис   

12  Предраг Райкович  (В) 
23  Эмил Роцков  (В) 
2  Марко Гобелич   
5  Милан Родич   
8  Неманья Гудель   
13  Стефан Митрович   
14  Мият Гачинович   
16  Саша Лукич   
19  Неманья Милунович   
20  Милан Павков   
21  Андрия Павлович   

  Тренер
  Вальдас Урбонас

  Тренер
  Любиша Тумбакович

  Рефери
  Павел Рачковски (POL)

  Четвертый рефери
  Павел Гиль (POL)

  Помощник рефери
  Михал Обукович (POL)
  Радослав Сейка (POL)

  Делегат УЕФА
  Орхан Гусейнзаде (AZE)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Федерация футбола Литвы Футбольная ассоциация Сербии

1 (0) (0) 2
     
      46' 17  Филип Костич  (Заменен) 

14  Мият Гачинович  (На замену) 
     
      49' 9  Александар Митрович   

     
      53' 9  Александар Митрович   

18  Овидиюс Вербицкас  (Заменен) 
7  Артурас Жулпа  (На замену)  56'      

     
9  Дейвидас Матулявичюс  (Заменен) 
22  Каролис Лаукжемис  (На замену)  64'      

     
     
      72' 4  Лука Миливоевич  (Заменен) 

16  Саша Лукич  (На замену) 
10  Паулюс Голубицкас  (Заменен) 
6  Донатас Казлаускас  (На замену)  73'      

     

6  Донатас Казлаускас    79'      
     

     
      80' 22  Адем Ляйич   

     
      85' 22  Адем Ляйич  (Заменен) 

8  Неманья Гудель  (На замену) 

22  Каролис Лаукжемис    90'      
     

6  Донатас Казлаускас    90' + 2'      
     

Федерация футбола Литвы ­ Футбольная ассоциация
Сербии
Отчет о матче

понедельник 14 октября 2019 ­ 20:45 CET (21:45 Местное
время)

ФФЛ, Вильнюс

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


